

# Easylockhops ApS

Skovrankevej 10, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 14 53 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.



---

Mikkel Johan Jensen  
Dirigent

Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 29442789  
redmark.dk

A member of  


## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Easylockhops ApS Skovrankevej 10 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 14 53 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Janna Jarlman Fredrik Sidhagen
<b>Direktion</b>	Mikkel Johan Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg, service og montage af sikkerhedssystemer. Selskabet er uden driftsaktivitet pr. 31 december 2021, og forventes afviklet i løbet af 2022.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.088 kr. mod 5.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.392 kr. mod 491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.088</b>	<b>5.253</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.510
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.304</u>	<u>-5.282</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.392</b>	<b>1.481</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-990</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-23.392</u></b>	<b><u>491</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	491
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.392</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-23.392</u></b>	<b><u>491</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	38.658
Varebeholdninger i alt	0	38.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.059	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16.536
Tilgodehavender i alt	22.059	16.536
Likvide beholdninger	18.101	24.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>40.160</b>	<b>79.924</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.160</b>	<b>79.924</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	51.000	51.000
2	Overført resultat	-20.840	2.553
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.160</b>	<b>53.553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	946
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.895
	Selskabsskat	0	1.563
	Anden gæld	0	19.967
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>26.371</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>26.371</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>40.160</b>	<b>79.924</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	2.552	53.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.392	-23.392
	<b>51.000</b>	<b>-20.840</b>	<b>30.160</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>990</u>
	<u>0</u>	<u>990</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	2.552	2.062
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.392</u>	<u>491</u>
	<u>-20.840</u>	<u>2.553</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 4. Eventualposter

selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår i årsrapporten for Easy2Access A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.
